APROVADO

o SEI. 2018

wa.M2or;'n
r"

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a empresa EDP Bandeirantes, solicitando

informações para troca de um poste localizado na Rua Benedito Andrade de Abreu, em frente ao

n°. 70, no bairro Andrade.

REQUERIMENTO N° 1872/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
EDP. SOLICITANDO INFORMAÇÃO PARA TROCA DE UM POSTE
LOCALIZADO NA RUA BENEDITO ANDRADE DE ABREU, EM
FRENTE AO N° 70, NO BAIRRO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2254/2018
Data: 03/09/2018 - Horário: 13:40

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o poste citado acima está condições precárias de conservação, havendo a

possibilidade do mesmo cair. Nesse sentido, a fim de evitar acidentes, solicito aos órgãos

competentes que façam uma vistoria no local e por conseguinte a troca do mesmo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

empresa EDP Bandeirantes, solicitando informações para troca de um poste localizado na Rua

Benedito Andrade de Abreu, em frente ao n°. 70, no bairro Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romana de Olivë 	31 de Agosto de 2018.

Vereador RO, erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1